UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

V/v triển khai thực hiện

Kế hoạch số 353/KH-UBND

ngày 16/9/2022 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 353/KH-UBND ngày 16/9/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai Tổ chuyển đổi số cộng đồng trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh (văn bản đính kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực

hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến kế hoạch đến toàn thể cán bộ, giáo

viên, học sinh, người lao động của đơn vị.

2. Tạo điều kiện cho các cá nhân đủ khả năng tham gia Tổ chuyển đổi số

cộng đồng cấp xã, thôn, tổ dân phố tại địa phương nơi cư trú./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Cường

		caongocchau@hatinh.gov.vn
	2022-09-19T14:54:25+0700

		cuongnh.sgd@hatinh.gov.vn
	2022-09-19T23:27:08+0700

		2022-09-20T08:40:40+0700

		2022-09-20T08:41:19+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2022-09-20T08:42:38+0700